
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA

OBSERVACIÓN

1 01814764 LINARES CASTELLANOS, RICARDO APTO

2 03870696 HERRERA CARHUATOCTO, CARMEN NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

3 26641830 BECERRA RUITON, ANITA CECILIA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

4 26641981 CHAVARRY VILLARREAL, HOMERO BENJAMIN NO APTO ERROR EN FOLIACION 

5 26663454 BACON JULCA, JESUS NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

6 26694487 TORRES SAUCEDO, WILSER RONALD APTO

7 26714784 VASQUEZ ARRIBASPLATA, FRANKLIN.PAUL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

8 26724131 GUZMÁN MURRUGARRA, OMAR MICHAEL APTO

9 40353970 ALBINES VASQUEZ, JHON HENRY NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

10 40454193 QUEVEDO CASTAÑEDA, VLADIMIR NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

11 40615838 MORALES BUSTAMANTE, URI RENZO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

12 40813030 RAMIREZ NOVOA, JULIO CESAR NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

13 41803683 VILLAR QUEVEDO, MAXIMO OMAR APTO

14 42080734 SARMIENTO AGUILAR, MARCO ANTONIO NO APTO  ERROR EN FOLIACION 

15 42651613 PORTAL JORDAN, ANGEL APTO

16 42730855 CASTILLO ALCANTARA, HENRY LEODAN NO APTO  ERROR EN FOLIACION 

17 43149789 POMPA RAMOS, GUMERCINDO LUIS NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

18 43583191 VARGAS GUEVARA, LJUBICKA VANESSA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

19 43710429 ALCÁNTARA HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

20 44411547 QUISPE SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RONALD NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

21 44558049 MOSQUERA ELVIS, LUIS NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

22 45650840 FERNÁNDEZ SANGAY, JOSUÉ LETHELIER APTO

23 45771883 PEREZ MARCELO, BRYAN ALEXIS APTO

24 46086005 HERRERA VARGAS, ALAN RAUL APTO

25 46385948 YAMUNAQUE SIESQUEN, JONATAN ABEL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

26 46993629 GONZALES HUAMAN, WILDER NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 
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27 47384165 CERNA MERCADO, JUAN AUGUSTO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

28 48006759 SILVA RUIZ, MARITZA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

29 48028328 YOPLA VALDIVIA, SAUL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

30 48083531 CALUA RAMOS, ERIC MICHEL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

31 48610644 CRUZADO BARBOZA, EDGAR MICHEL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

32 70214765 VASQUEZ LINARES, CHRISTIAN GIOVANNI NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

33 70692493 CAMPOS SILVA, JHONATAN ELI NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

34 71205719 QUIROZ ABANTO, JHONATAN PIERR NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

35 71541979 CABRERA RUIZ, MARCO ANTONIO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

36 72128812 GARRIDO VASQUEZ, EDINSSON JOEL NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

37 72777184 VASQUEZ ROJAS, LEIDY YHURY NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

38 73079536 BAZAN SANCHEZ, WILDER ALVARO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

39 75392356 CACERES LEON, DERIN ROBERTH NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

40 76471885 CUSQUISIBAN MINCHAN, MARIA GLORIA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

41 76558590 VALDIVIA AYAY, PEPE EMELINO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

42 76854840 PORTAL GAMARRA, WILDER NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 


